[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
17.06.2015г. № 4/17
г. Котельники
О создании муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения

В целях обеспечения жителей городского округа Котельники Московской области местами в детских дошкольных образовательных организациях и в связи со строительством здания детского сада на 180 мест по ул. Парковая городского округа Котельники Московской области (застройщик ООО ПСК «Волга»), Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

1. Создать в городском округе Котельники Московской области муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение.

2. Поручить Администрации городского округа Котельники Московской области:

- зарегистрировать вновь созданное муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение;

-   открыть финансирование МАДОУ с момента государственной регистрации.

3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники сегодня» и
 на официальном  сайте в сети Интернет.
Глава городского округа                                                    А.Ю. Седзеневский
17.06.2015г.